
і
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖ ПРОДСПОЖ ИВСЛУЖБИ  

В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

« / /  » 201 <^р. № / З У  м. Івано-Франківськ

Про затвердження інформаційних  
і технологічних карток 

адміністративних послуг

На виконання статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
постанови Кабінету М іністрів України від 30 січня 2013 року № 44 «Про 
затвердження вимог до підготовки технологічної картки адміністративної 
послуги», Положення про Головне Управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Ф ранківській області,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки надання 
адміністративних послуг Головним Управлінням Держпродспоживслужби в 
Івано-Ф ранківській області, що додаються:

- інформаційна та технологічна картка з видачі фітосанітарного 
сертифіката партії вантажу;

інформаційна та технологічна картка з видачі фітосанітарного 
сертифіката на реекспорт партії вантажу;

- інформаційна та технологічна картка з видачі карантинного сертифіката 
партії вантажу.

2. Забезпечити розміщ ення інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, що надаються Головним Управлінням 
Держпродспоживслужби в Івано-Ф ранківській області, на офіційному веб-сайті та 
у місцях здійснення прийому суб'єктів звернень.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу 
фітосанітарних заходів на кордоні Сердюченка І.О.

Начальник управліні Роман Гурський


